[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

    368162 с.Чаравали Новолакского района РД  тел: 8(928) 551 81 35   эл.почта charvali@mail.ru
ОГРН 1080534001239                      ИНН 0524008582              КПП 052401001

ПРИКАЗ

20 августа 2021 года

                         №  62
О комплектовании классов

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», «Типовым положением об общеобразовательном учреждении», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2002 г. №  196, «Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенические требования к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.1178-02», Уставом школы, на основании договоров  родителей со школой и медицинских карт учащихся

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Скомплектовать классы школы с 01 сентября 2021 года в следующем количественном составе:
	№ п/п
	Класс
	Количество учащихся в классе
	Количество мальчиков
	Количество девочек

	1
	1а
	15

	2
	1б
	15

	3
	2а
	16

	4
	2б
	15

	5
	3а
	16

	6
	3б
	15

	7
	4а
	17

	8
	4б
	16
	125

	9
	5а
	15

	10
	5б
	15

	11
	6а
	17

	12
	6б
	16

	13
	7а
	13

	14
	7б
	14

	15
	8
	22

	16
	9
	19
	131

	17
	10
	5

	18
	11
	6
	11

	Итого
	267
	267

3. классным руководителям оформить личные дела вновь прибывших учащихся и сформировать папки личных дел по классам.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить классных руководителей.
Директор школы    ________        А.В.Магомедова
С приказом ознакомлены: